[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

04 марта 2022 г.                                                                                              № 97-р
О внесении изменений в состав рабочей группы при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по профилактике этнического и религиозного экстремизма, утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 года №57-р (в редакции от 07.10.2021 №449-р)
В связи с кадровыми изменениями в администрации Новоселицкого муниципального округа
1. Внести в состав рабочей группы при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по профилактике этнического и религиозного экстремизма, утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 года №57-р (в редакции от 07.10.2021 №449-р), следующие изменения.
1.1. Позицию:

Давыденко Евгений Владимирович, оперуполномоченный отдела в г. Буденновске УФСБ России по Ставропольскому краю (по согласованию);

заменить на позицию:

Головинский Владислав Владимирович, оперуполномоченный отдела в г. Буденновске УФСБ России по Ставропольскому краю (по согласованию);

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Федотову Т.И.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

                   О.С.Безменов